

Mittetulundusühing Järva Arengu Partnerid Üldkogule

ÜHISVALDUS

14.11.2023

Vastavalt JAP põhikirja punktile 4 soovime tagasi kutsuda mittetulundusühing Järva Arengu Partnerid (edaspidi JAP) juhatuse liikme Jaano Räsä, sest tema kahjustab Ühingu mainet ja on vastuolus põhikirjaga. Palume lülitada juhatuse liikme tagasikutsumine ja uue liikme määramine 27.11.2023 toimuva üldkogu päevakorda.

Juhatus liige Jaano Räsä on esitanud JAP tegevjuhi ja Noorteprojekti juhtgrupi ning tarnija kohta valeinfot, millega on rikunud eelpoolnimetatud isikute au ja väarikust ning on rikunud sellega ka JAP-i mainet.

Juhatus protokollis on välja toodud, et Jaano Räsä tõi 04.09.2023 JAP juhatuse koosolekul suuliselt välja, et ta on uurinud JAP-i maksetaotlusi ning Noorteprojekti maksetaotluses on tehtud 550 eurone väljamakse suvalisele oma tuttava ettevõttele mingi koolituse eest, mida tegelikult oleks saanud palju odavamalt ja seega on tegevjuht kuritarvitanud JAP-i eelarvet. Jaano Räsä sõnul ei ole sellel ettevõttel mitte mingisugust digikoolituse pädevust.

Tegevjuht Sille Pudel andis kirjalikult üle juhatusele omapoolse ülevaate Noorteprojekti koolitusega seotud asjaoludest ning teavitas, et sellise valeinfo levitamisega on juhatuse aseesimees rikkunud tema ja projektimeeskonna au ning väarikust. Juhatus otsustas, et läbiviidud Noorteprojekti digipädevuse koolitus vastab eesmärgile, koolitaja on olnud pädev ja tegevjuht ei ole kuritarvitanud projekti eelarvet. Allikas JAP juhatuse koosoleku nr 11 protokoll

<https://japnet.ee/wp-content/uploads/23-10-02-Juhatus-11-PROTOKOLL.pdf>

ja protokollis lisa tegevjuhi Sille Pudeli vastus Jaano Räsäle

<https://japnet.ee/wp-content/uploads/23-10-02-S.Pudeli-vastus-J.Rassale.pdf>

„Juhatus aseesimehel ei ole sobilik käituda süstemaatiliselt vaenulikult ja ebaeetiliselt kontori töötajate või teiste suhtes, püüdes otsida varasematest tegevustest erinevaid vigu, et neid vigu juhatuse koosolekul halvustavate sõnadega välja tuua ning kasutada kõnelemisel viisi, mis on kontori töötajate või teiste suhtes süüdistatav, alandav ja alaväärstav“.

Näide halvustavast sõnakasutusest 05.detsembri 2022 liikmetele saadetud kirjust "Sekundeerin Laurile, on tõesti põhjust anda selgitusi uute juhatuse liikme kandidaatide poolt. Eeskätt juba seepärast et JAP tegevjuht pole saatnud liikmetele korrektselt laiali üldkogu materjale.

Üldkogu sisukavale oleksid pidanud olema lisatud juhatuse kandidaatide tutvustused, mille me kõik pidime esitama Kontorile. Neid aga polnud, tutvustusi koguti üksnes istuva Kontori ja juhatuse enda teadmiseks, luues sellega eeliseid endile, kaitsmaks oma toole. Kõigil JAPi liikmetel oleks olnud õigus juba ette teada ja mõelda rahulikult kogus, enne üldkogu, mida keegi endast räägib - mitte pelgalt koosolekul kohapeal. Lisan allpool enda tutvustuse tollest ankeedist. Ning olen Lauriga nõus, et JAPi juhtimist ning töökorraldust annaks paremini teha.

Juhatus peaks olema kollegiaalne tööorgan, mitte üksnes kõikvõimsate juhatuse esimehe ja tegevjuhi kummitempel. Parimat! Jaano Räsä“

Dokumenteeritud halvustavat või pisendavat suhtumist leidub veel:

Juhatus protokollis 6, päevakorra punkt 1

<https://japnet.ee/wp-content/uploads/23-04-24-Juhatus-6-PROTOKOLL.pdf>

Juhatus protokoll 4, päevakorrapunkt 3

<https://japnet.ee/wp-content/uploads/23-04-10-Juhatus-4-PROTOKOLL.pdf>

Juhatus protokoll 3, päevakorrapunkt 8

<https://japnet.ee/wp-content/uploads/23-03-06-Juhatus-3-PROTOKOLL.pdf>

Sille Pudel on olnud hingega piirkonna arengu eestvedaja, tema isiklik panus on teinud JAP-i meeldivaks partneriks teistele Leader tegevsurühmadele nii Eestis kui väljaspool. Ettevõtja ja vabaühenduse eestvedajana on Sille olnud asendamatu mentor ja innustaja. Seega leiame, et JAP-i liikmetena on meie kohus seista hea, et meie organisatsioonis ei toimuks süstemaatilist töökiusu ja alusetut süüdistamist ning JAP-i maine kahjustamist.

Kuna juhatus liikme tagasikutsumine on seotud isikupõhise hääletusega, palume Üldkogul see läbi viia salajasena.

*/Allkirjastatud digitaalselt/*

Tuuli Klementa

Arto Saar

Hannes Soonsein

Kaie Altmets

Kristel Kirilov

Jaanus Kirilov

Maiu Mäe

Reelika Räim

Margo Klementa

Sven Aluste